
Obecní úřad  Hamry nad Sázavou 
Hamry nad Sázavou 322, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

Č.j. 585/0911/2017                                                    V Hamrech nad Sázavou dne 09.11. 2017 

Vyřizuje:  Králíčková Jana 

Telefon:   566629229 

Email:      jana@hamryns.cz 

 

 

 

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

 

Obecní úřad Hamry nad Sázavou, správce místních poplatků, příslušný dle § 14 odst. 3 

zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a čl. 1 odst. 2 

Obecně závazné vyhlášky č. 1/2005, č.1/2007, č. 1/ 2011 ,č.1/2012 a č.4/2016 o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů 

 

oznamuje 
 

     dle ustanovení § 50 odst.1 zákona č. 280/2009, daňový řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „daňový řád“),že 

 

 

HROMADNÝ PŘEDPISNÝ SEZNAM č. 1/2017 
na místní poplatek za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů. 

č.j. 585/0911/2017  ze dne 09.11. 2017 

 

je zpřístupněn k nahlédnutí od    09.11. 2017   do  09.12.2017                    

 v budově Obecního úřadu Hamry nad Sázavou, v úředních hodinách: 

pondělí:  8,00 – 15,00 

středa:    8,00 – 17,00 

 

 

Příjemci rozhodnutí (hromadného předpisného seznamu) jsou fyzické osoby, které mají na 

území obce Hamry nad Sázavou: 

a) mají trvalý pobyt 

b) vlastní stavbu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci za předpokladu, že 

v uvedené stavbě není k trvalému pobytu hlášena žádná fyzická osoba, 

 

s výjimkou osob, které výše uvedený poplatek zaplatily včas a ve správné výši (tj. ve lhůtě 

splatnosti a výši stanovené Obecně závaznou vyhláškou č. 1/2005, č.1/2007, č. 1/ 2011, 



č.1/2012 a č.4/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, nebo jsou vyhláškou osvobozeny. 

Příjemci rozhodnutí jsou uvedeni v příloze tohoto hromadného předpisného seznamu. 

Za den doručení tohoto hromadného předpisného seznamu se považuje třicátý den po 

jeho zpřístupnění, tj.  9.12. 2017   (§ 50 odst. 2 daňového řádu). 

 

Při nahlédnutí do hromadného předpisného seznamu jsou poplatkovému subjektu 

zpřístupněny pouze údaje týkající se jemu stanovenému poplatku (§50 odst. 3 daňového 

řádu). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Hubert Křesťan 

                                                                                                    starosta obce 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:   9.11. 2017 

 

 

 

 

 

Sejmuto dne: ................................................ 

 

 

 


